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LASTEVANEMATE ÜLDKOOSOLEK 					1. APRILL 2025
Heimtali mõisamaja saalis 
Algusega kell 17.30

Koosoleku juhataja Eero Metsvahi
Protokollija Urve Mukk
Osalejate nimekiri registreerimislehel paberkandjal (lisa 1)

Päevakord:
1. 9. klassi lavastus A. Kivirähk „Kalevipoeg“
2. Kooli arengukava 2025 – 2029 
3. II trimestri õppetöö kokkuvõte (lisa 2)
4. Koolielu info

Päevakorra rakendamine:

1. 9. klassi lavastus A. Kivirähk „Kalevipoeg“
Lavastus valmis emakeelepäevaks ja kaasa teeb kogu klass.

2. Kooli arengukava 2025 – 2029 
Arengukava on kinnitatud Viljandi valla volikogu istungil 27. märtsil 2025.
Arengukava eesmärk kestlikkus / taseme hoidmine
Kestlikkus on teadlik ja vastutustundlik viis toetada enda senist edu /tugevaid külgi.
Heimtali Põhikoolis on loodud õpilasele eakohane, turvaline, positiivselt mõjuv ja arendav õpikeskkond, selleks:
· arendada põhikooli motiveeritud ja kvalifitseeritud pedagoogidega;
· lähtuda õppetöös kaasava hariduse põhimõtetest ja toetada andekaid läbi noppeõppe;
· innustada noori ettevõtlikkusele ja omaalgatusele;
· väärtustada paikkonna-, mulgi- ja mõisakultuuri; 
· lähtuda personali täiendkoolitamisel elukestva õppe põhimõtetest ja reaalsest vajadusest;
· arendada koostööd: õpilased-õpetajad-lapsevanemad-kogukond;
· väärtustada tervislikke eluviise ja turvalisust;
· panustada digipädevuste arendamisse, võtta kasutusele kaasaegseid lahendusi ja uuendada digitaristut;
· kaasata võimalikult palju õpilasi huviringidesse ning lõimida formaalset ja mitteformaalset haridust.
Tegevuskava lähtub seatud eesmärkidest

3. II trimestri kokkuvõtted õppetööst
Ülevaatlik tabel klasside kaupa. Lisa 2
Hindamisjuhendi (rahuldav aastahinne = rahuldavad trimestrihinded) vastava punkti teadvustamine.

4. Koolielu info

· 1.-2. liittund (või muudame 2.-3.tunniks uuel õppeaastal?) – Stuudiumis korraldatud küsitluse järgi 82% ankeedile vastanuist sobib selline päevakva, kus on üks pikk tund.
· Täiendav õppetöö määratakse neile, kellel aastahinde peaks välja panema puuduliku või nõrga („2“ või „1“) – kaasa arvatud 9. klass.
· 9. klassile pannakse aastahinded välja 29. maiks;
· Õppeaasta lõpetamine – viimane koolipäev 6. juunil; põhikooli lõpuaktus 8. juunil;
· Loovtööd – sooritamine 3. kooliastmes on eeldus põhikooli lõpetamiseks. Esitamise tähtaeg on täna, 1. aprill. Kaitsmine 20. mail. Seni vaatavad töid retsensendid, tehakse parandusi kui vaja ja valmistatakse ette esitlust.
· PISA (2009 s - 18 õpil) – kool osaleb 28.aprillil. Info osalistele Stuudiumis.
· Põhikooli lõpetamine (eksamiperiood + remont spordihoones maist augustini) toob kaasa uudse olukorra ja loodame hakkama saada.
· Pikapäevarühma oode – sööma võivad minna need, kelle vanem on teinud avalduse ja tasub arved. Korrapidajaõpetaja peab korda.
· Koolivormi tellimisperiood algab peagi ja kestab jaanipäevani, siis saab enne uut kooliaastat kätte; igapäevane riietus vastavalt kodukorrale korrektne ja soliidne; 
· Kooli astumise avaldused ainult läbi ARNO keskkonna (link kodulehel);
· 9. mail taas heategevuslik õhtu Me hoolime! + emadepäeva kontsert
Lastevanemate poolt tõstatatud küsimused:
· Koolitoit – maitsestamine. Eks igal kokal on oma maitsemeel. Anname info edasi.
· Koolivorm – logo tuleb paari pesuga maha, kvaliteet endiselt halb, kuigi sellega on juba tegeldud. Huvijuht suhtleb Norrisoniga ja siis info Stuudiumisse.
· Eelmiste Me hoolime! kogutud raha eest vahendite soetamine – hinnapakkumised slack line ja fotoseina kohta lähiajal ja siis soetused.
· Kahes koolis töötavate õpetajate piiratud aeg konsultatsioonideks ja järele vastamiseks – alati on võimalus leida aeg kokkuleppel, kui õpilane pöördub.


Koosoleku juhataja 	Protokollija

(allkirjastatud digitaalselt)	(allkirjastatud digitaalselt)
Eero Metsvahi		Urve Mukk
image1.png




